

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10694/2012/OIMH

uzavřená podle dle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným objednateli v této smlouvě

Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

Ing. Lenkou Smieškovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství - odborným dohledem objednatele

IC: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100

dále jen objednatel

a

MŽT Stavitelství, a.s.

se sídlem/místem podnikání: Suderova 2024/8, 70900 Ostrava – Mariánské Hory

zastoupený: Ing. Janem Mikeskou, předsedou představenstva

IC: 27762157
DIČ: CZ27762157
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. pobočka Ostrava
Číslo účtu: 35-6347350277/0100
VS: 27762157
Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3006

dále jen zhotovitel

525/1

Dne 12. 10. 2012 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10694/2012/OIMH na realizaci zakázky „Nádražní 195-oprava fasády, okna, střecha, stavební úpravy domu“ (dále jen „smlouva o dílo“).

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 10694/2012/OIMH je úprava předmětu plnění sjednaného v čl. II, ceny za dílo sjednané v čl. III a termínu plnění sjednanému v čl. IV smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací, vyvolaných skutečným rozsahem měněných a opravovaných konstrukcí, stavebními pracemi, zjištěnými po odkrytí stávajících konstrukcí nebo vyvolanými původním stavem konstrukcí.

Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění následovně:

Článek II

Předmět plnění

2.1 Předmět plnění sjednaný v čl. II smlouvy o dílo se doplňuje o dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení díla, zjištěné po odkrytí stávajících konstrukcí a vyvolaných původním stavem stavebních konstrukcí, skutečnými výměrami úprav, a to zejména o:

Vícepráce

- vybourání starých nefunkčních kamen z důvodu dodatečného zjištění havarijního stavu
- znovuvyzdění příček, obezdívky potrubí z důvodu nestability příček a nestability obezdívek
- skutečný stav při realizaci si vyžádal opravu omítek jiným způsobem oproti PD
- změna krytiny na folii EVALON z důvodu klimatických podmínek
- částečné opravy světlíku z důvodu špatného stavu skleněných výplní oproti návrhu PD
- s ohledem na neprovádění celkové opravy anglických dvorků je nutné provést jen nadbetonování anglických dvorků
- z důvodu zhoršení stavu venkovních omítek oproti PD je nutné opravit omítku římsy a zajistit výstavbu lešení
- na základě zjištěných skutečností při vyčištění anglických dvorků je nutné provést jen opravu nopové folie na štítové stěně objektu
- na základě skutečnosti na stavbě je nutné provést úpravu v řešení zakončení oplechování bočních stěn balkónů
- při provádění balkónových konstrukcí došlo k vydrolení části betonové mazaniny, je nutné provést dobetonávku podlah
- na základě skutečnosti na stavbě je nutné provést demontáž a úpravu zástěny v místě montáže výkladové prosklené stěny
- při odstraňování původní krytiny došlo vlivem stárí a špatného původního stavu k destrukci atikového zdiva je nutné provést jeho opravu

Skutečný rozsah prací při realizaci byl rovněž podkladem pro soupis méněprací vyvolaných v průběhu stavby.

Méněpráce

- otlučení omítek
- s ohledem na zhoršení klimatických podmínek, kdy je nutné u dvorní střešní části zaměnit krytinu TiZn na hydroizolační folii Evalon, včetně příslušných úprav a dodávky podkladních vrstev a spojovacího a kotvicího materiálu. Budou neprováděné práce a dodávky odečteny
- oprava anglických dvorků
- z důvodu montáže lešení ze strany ulice v rámci víceprací bude odečtena položka zajištění horolezeckou technikou

- elektroinstalace v bytech č. 6 a 7,
- z důvodů neprovádění anglických dvorků není nutno provádět také prefabrikované schody
- v bytech č. 6 a 7 nejsou s ohledem na neprovádění elektroinstalace realizovány obklady a dlažby, tedy odsekání stávajících a montáž nových a proto také nebylo nutno demontovat stávající kuchyňské linky
- odečet duplicitních položek rozpočtu (vyčištění budov aj.), odečet položky nepředpokládané práce

2.2 Předmět díla dle tohoto dodatku, jakož i druhy, kvalita a množství výrobků a prací nezbytných k jeho realizaci jsou vymezeny vzájemně odsouhlasenou cenovou nabídkou, která je závazným podkladem tohoto dodatku smlouvy a zároveň jeho nedílnou součástí.

Článek III

Cena za dílo

3.1 Vzhledem ke změně předmětu plnění dle bodu 2.1 tohoto dodatku se cena za dílo sjednaná v čl. III bod 3.1 smlouvy o dílo mění následovně:

Cena za stavební práce specifikované v bodě 2.1 tohoto dodatku (dle přílohy č. 1)

Cena bez DPH (Vícepráce)	+ 879 626,- Kč
Cena bez DPH (Méněpráce)	- 964 811,- Kč

Původní cena bez DPH:	5 642 080,- Kč
Nová celková cena díla činí bez DPH:	5 556 895,- Kč

Ocenění více a méněprací dle bodu 2.1 tohoto dodatku je uvedeno v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV

Termíny plnění

4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle čl. II. smlouvy o dílo a čl. II. dodatku č. 1 bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu:
do 95 kalendářních dnů od převzetí staveniště, které bylo předáno dne 29. 10. 2012.

Článek V

Závěrečná ujednání

- 5.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10694/2012/OIMH je vyhotoven ve 3 exemplářích, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10694/2012/OIMH.
- 5.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu odpovědnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

- 5.3 Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10694/2012/OIMH zůstávají v platnosti beze změn.
- 5.4 O uzavření tohoto dodatku rozhodla dne 31. 01. 2013 Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 2865/RMOB1014/47/13. Stejným usnesením byl zmocněn k podpisu tohoto dodatku Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 31. 01. 2013

Místo: V Ostravě



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
17

Dalibor Mouka
místostarosta

Za MŽT Stavitelství, a.s.

Datum: 31. 01. 2013

Místo: V Ostravě



Ing. Jan Mikeska
předseda představenstva

MŽT Stavitelství, a.s.
Suderova 2024/8 ①
709 00 Ostrava – Mariánské Hory
IČ: 27762157 DIČ: CZ27762157
Tel.: 553 401 320, fax: 553 401 377

REKAPITULACE

**Nádražní 195 – oprava fasády, střecha, okna, stavební
úpravy domu**

Více a méně práce

SO	Název PS	Cena bez DPH
1	Vícepráce - viz samostatný rozpočet	879 626
2	Méněpráce - viz samostatný rozpočet	-964 811
Celkem		-85 185

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1790011	Vícepráce 9.1.2013	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
M179	BD Nádražní 195		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Úřad Městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz			
Dodavatel	ASA expert, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	854 006	Nepředpokládané skutečnosti 2%	0
R	PSV celkem	0	Provozní vlivy 1%	8 540
M	M práce celkem	0	Zařízení staveniště 2%	17 080
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	854 006		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	854 006		
	ZRN+ost.náklady+HZS	879 626	Ostatní náklady celkem	25 620
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		%		879 626 Kč
DPH		%		0 Kč
Základ pro DPH		%		0 Kč
DPH		%		0 Kč
ČENA ZA OBJEKT CELKEM				879 626 Kč

Poznámka :

Stavba :	M179 BD Nádražní 195	Rozpočet :	1790011
Objekt :	001 Vícepráce	Vícepráce-	9.1.2013

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
001 Bourání a vyzdění příček b.č.2,4,6	4 762	0	0	0	0
002 Bourání a vyzdění obezdívek potrubí	6 240	0	0	0	0
003 Vybourání zdi m.č.306 a 308	2 715	0	0	0	0
004 Zazdění otvoru m.č.307 a 308	1 625	0	0	0	0
005 Vybourání zděných kamen m.č.419	3 778	0	0	0	0
006 Zaplnění rýh po elektro na chodbách	6 313	0	0	0	0
021 Přesun suti po elektro	4 081	0	0	0	0
007 Oprava ostění oken	88 460	0	0	0	0
008 D+M zárubní m.č.308 a 318	1 621	0	0	0	0
009 Opravy omítek	380 030	0	0	0	0
010 Střešní krytina	246 059	0	0	0	0
011 Světlík	14 445	0	0	0	0
012 Anglické dvorky	23 707	0	0	0	0
013 Lešení	31 535	0	0	0	0
015 Štitová stěna - hydroizolace	2 375	0	0	0	0
016 Klíče	450	0	0	0	0
019 Folie do oken	4 202	0	0	0	0
020 Oplechování balkonů	4 196	0	0	0	0
025 Dobetonávka rýhy v podlaze u balkonu	658	0	0	0	0
030 Obezdivka van	4 254	0	0	0	0
031 Zádveří - komerční část	4 910	0	0	0	0
034 Napojení kotlů	12 250	0	0	0	0
035 Oprava zdiva půdy	5 341	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	854 006	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Nepředpokládané skutečnosti 2%				
Provozní vlivy 1%	0	1,0	854 006	8 540
Zařízení staveniště 2%	0	2,0	854 006	17 080
CELKEM VRN				25 620

Položkový rozpočet

Stavba :	M179 BD Nádražní 195	Rozpočet: 1790011
Objekt :	001 Vícepráce	Vícepráce- 9.1.2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 001		Bourání a vyzdění příček b.č.2,4,6				
1	342241161R00	Příčky z cihel plyných CP29 tl. 65 mm	m2	5,28	369,00	1 948,32
2	342291121U00	Ukotvení příčka cihla kotva	m	2,20	93,20	205,04
3	612421615R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	11,37	120,00	1 364,40
4	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	5,28	44,00	232,32
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,11	190,00	211,14
6	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,69	114,00	78,85
7	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,08	80,00	166,00
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,69	143,00	98,91
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,23	9,00	56,03
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,38	115,00	159,09
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,69	350,00	242,09
Celkem za 001 Bourání a vyzdění příček b.č.2,4,6						4 762,18
Díl: 002		Bourání a vyzdění obezdívek potrubí				
12	340238211R00	Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	5,40	401,00	2 165,40
13	612325223U00	VC štuková omítka stěna - 1,0m2	kus	6,00	340,00	2 040,00
14	971033521R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC	m2	5,40	125,00	675,00
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,00	190,00	190,45
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,01	114,00	115,12
17	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,03	80,00	242,35
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,01	143,00	144,40
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,09	9,00	81,79
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,02	115,00	232,25
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,01	350,00	353,43
Celkem za 002 Bourání a vyzdění obezdívek potrubí						6 240,20
Díl: 003		Vybourání zdi m.č.306 a 308				
22	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,86	522,00	451,01
23	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	1,20	83,60	100,32
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,00	190,00	0,36
25	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,87	114,00	213,00
26	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,61	80,00	448,42
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,87	143,00	267,18
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,82	9,00	151,34
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,74	115,00	429,73
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,87	350,00	653,94
Celkem za 003 Vybourání zdi m.č.306 a 308						2 715,30
Díl: 004		Zazdění otvoru m.č.307 a 308				
31	340239233U00	Zazdívka -4m2 příčky Ytong 10cm	m2	1,89	531,00	1 003,59
32	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletem s vypnutím	m2	3,78	61,00	230,58
33	612474115U00	Vni omítka stěn SMS Ytong tl 8mm	m2	3,78	95,00	359,10
34	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,17	190,00	31,71
Celkem za 004 Zazdění otvoru m.č.307 a 308						1 624,98
Díl: 005		Vybourání zděných kamen m.č.419				
35	340235212R00	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm	kus	1,00	65,80	65,80
36	612325221U00	VC štuková omítka stěna - 0,09m2	kus	1,00	84,20	84,20
37	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC	m3	1,24	614,00	759,83
38	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,01	190,00	2,33
39	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,48	114,00	282,15
40	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,43	80,00	594,00
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,48	143,00	353,93
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,28	9,00	200,48
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,95	115,00	569,25
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,48	350,00	866,25
Celkem za 005 Vybourání zděných kamen m.č.419						3 776,21
Díl: 006		Zaplnění rýh po elektro na chodbách				
45	612402200U00	Vyplň rýh stěn hl 5 mm š 5 mm	m	41,90	45,70	1 914,83
46	612402400U00	Vyplň rýh stěn hl 5 mm š 10 mm	m	54,00	67,40	3 636,60

Položkový rozpočet

Stavba : **M179 BD Nádražní 195**
 Objekt : **001 Vícepráce**

Rozpočet: 1790011
 Vícepráce- 9.1.2013

Č.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	12,29	45,00	553,05
48	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,08	190,00	205,55
Celkem za 006 Zaplnění rýh po elektro na chodbách						6 313,03
Díl: 021		Přesun suti po elektro				
49	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,52	114,00	401,74
50	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	10,57	80,00	845,76
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,52	143,00	503,93
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,72	9,00	285,44
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,05	115,00	810,52
54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,52	350,00	1 233,40
Celkem za 021 Přesun suti po elektro						4 080,79
Díl: 007		Oprava ostění oken				
55	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	87,86	89,80	7 890,19
56	622212051U00	Mtž KZ vně ostění hl -40cm PS -4cm	m	251,04	140,80	35 346,43
57	28375931	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30mm	m2	92,26	50,80	4 686,67
58	622252002U00	Mtž ostatní lišta KZ	m	502,08	43,70	21 940,90
59	M1	Lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5 m	m	256,06	22,00	5 633,34
60	M2	Profil okenní zajišťující 6 mm l = 2,4 m	m	256,06	28,00	7 169,70
61	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,03	190,00	196,34
62	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,83	114,00	550,91
63	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	14,50	80,00	1 159,80
64	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,83	143,00	691,05
65	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,49	9,00	391,43
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,67	115,00	1 111,48
67	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,83	350,00	1 691,38
Celkem za 007 Oprava ostění oken						86 459,62
Díl: 008		D+M zárubní m.č.308 a 318				
68	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00	195,00	390,00
69	55330315	Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 L	kus	1,00	597,00	597,00
70	55330320	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P	kus	1,00	622,00	622,00
71	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,06	190,00	11,59
Celkem za 008 D+M zárubní m.č.308 a 318						1 620,59
Díl: 009		Opravy omítek				
72	612401100U00	Vyplň rýh stěn hl 3 mm š 3 mm elektro	m	940,00	31,80	29 892,00
73	612401300U00	Vyplň rýh stěn hl 3 mm š 7 mm elektro	m	240,00	46,30	11 112,00
74	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	2 164,45	18,30	39 609,43
75	611131121U00	Penetrace vni strop ru	m2	521,87	46,40	24 214,77
76	611142001U00	Potažení vni strop sklovl síť +tmel	m2	521,87	164,00	85 586,68
77	612131121U00	Penetrace vni stěna ru	m2	1 350,22	36,40	49 148,18
78	612135011U00	Aplikace lepidla na stáv. stěnu tl -2mm	m2	1 350,22	102,00	137 722,91
79	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,44	190,00	2 743,60
Celkem za 009 Opravy omítek						380 029,56
Díl: 010		Střešní krytina				
80	IC	Dodávka paropropustné folie Delta trela	m2	289,30	205,00	59 306,50
81	IC	Pokládka podstřešní folie	m2	289,30	79,80	23 086,14
82	IC	Příprava podkladu pro kladení folie (broušení a vyhlazení hran OSB)	m2	289,30	32,80	9 489,04
83	IC	Pomocný a spojovací materiál	m2	289,30	34,30	9 922,99
84	712361705U00	Provedení povlakové krytiny střech do 10ř fólii lepenou se svařovanými spoji	m2	185,00	201,10	37 203,50
85	28322003	FOLIE HYDRÓ.EVALON 2,1MM BAR.A	M2	212,75	390,00	82 972,50
86	712361705R	Kotvy	kus	904,00	18,10	16 362,40
87	712361705RR	Rohy	kus	45,00	165,80	7 461,00
88	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,48	531,00	254,88
Celkem za 010 Střešní krytina						246 058,96
Díl: 011		Světlík				
89	R	Dodávka částí zasklení spodního světílku	M2	10,60	450,00	4 770,00

Položkový rozpočet

Stavba :	M179 BD Nádražní 195	Rozpočet: 1790011
Objekt :	001 Vícepráce	Vícepráce- 9.1.2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
90	787300802	Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků tmelených vč likvidace	m2	10,80	65,80	710,64
91	787340230R00	Zasklení střeš pod(za)tmelením sklem válcovaným s drátěnou vložkou tl 6 - 8 mm	m2	10,80	800,00	8 640,00
92	998787203R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	141,20	2,30	324,76
Celkem za		011 Světlík				14 445,40
Díl: 012	Anglické dvorky					
93	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,35	400,00	141,60
94	174101102R01	Zásyp ruční se zhuštěním původní zeminou	m3	0,35	152,00	53,81
95	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdva a rubu kleneb	m2	11,85	58,00	687,29
96	971042131R00	Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 15 cm	kus	180,00	54,10	9 738,00
97	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	11,15	115,00	1 282,80
98	311321311R00	Železobeton nadzákladových zdí C 16/20 (B 20)	m3	0,79	1 800,00	1 413,00
99	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřizení	m2	10,93	268,00	2 929,24
100	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	10,93	93,00	1 016,49
101	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,03	33 900,00	966,15
102	622331141U00	Cem omítka štuková 2vr vně stěna ru	m2	11,15	277,00	3 089,88
103	622471317RV7	Nátěr nebo nástřík stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva silikonová	m2	20,19	85,00	1 716,13
104	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,78	190,00	528,20
105	979081111R00	Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	0,18	143,00	25,74
106	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,62	9,00	14,58
107	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,36	115,00	41,40
108	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,18	350,00	63,00
Celkem za		012 Anglické dvorky				23 707,31
Díl: 013	Lešení					
109	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	350,00	34,00	11 900,00
110	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	350,00	28,00	9 800,00
111	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	350,00	22,00	7 700,00
112	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	350,00	2,00	700,00
113	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	350,00	3,10	1 085,00
114	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	350,00	1,00	350,00
Celkem za		013 Lešení				31 635,00
Díl: 015	Stítová stěna - hydroizolace					
115	711180201	Odstr.izolace proti vlhkosti svis.profil.fólie	m2	9,05	9,90	89,60
116	71148201RRZ1	izolační systém fólie nopové, svisle včetně dodávky fólie Technodren a doplňků	m2	9,05	120,00	1 086,00
117	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,17	400,00	868,80
118	174101102R01	Zásyp ruční se zhuštěním původní zeminou	m3	2,17	152,00	330,14
Celkem za		015 Stítová stěna - hydroizolace				2 374,54
Díl: 016	Klíče					
119	R	Dodávka klíčů vchod.dveří- celkem 12ks,dle SoD 3ks	ks	9,00	50,00	450,00
Celkem za		016 Klíče				450,00
Díl: 019	Folie do oken					
120	R3	Matná fólie do okna P4	ks	6,00	511,50	3 069,00
121	R3	Matná fólie do okna P9	ks	1,00	1 133,00	1 133,00
Celkem za		019 Folie do oken				4 202,00
Díl: 020	Oplechování balkonů					
122	764222420R00	Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 330 mm okapnice balkonová	m	16,00	258,30	4 132,80
123	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,06	1 125,00	63,56
Celkem za		020 Oplechování balkonů				4 196,36
Díl: 025	Dobetonávka rýhy v podlaze u balkonu					
124	632450134U00	Vyr. cem.potěr tl. 5cm ploch.(pás v podlaze u balkonů)	m2	1,20	528,00	633,60
125	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,13	190,00	23,94
Celkem za		025 Dobetonávka rýhy v podlaze u balkonu				657,54
Díl: 030	Obezdivka van					
126	346244351R00	Obezdivka koupelových van tl. 6-5 cm	m2	10,93	389,16	4 250,80

Položkový rozpočet

Stavba :	M179 BD Nádražní 195	Rozpočet: 1790011
Objekt :	001 Vícepráce	Vícepráce- 9.1.2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		030 Obezdvíka van				4 253,56
Díl: 031		Zádveř - komerční část				
127	IC	Demontáž SDK zádveří vč. dveří a zárubní, montáž nového zádveří vč. dodávky materiálu, výmalby a likvidace odpadu (2,4x3,3m)	m2	7,92	620,00	4 910,40
Celkem za		031 Zádveř - komerční část				4 910,40
Díl: 034		Napojení kotlů				
128	IC	Napojení kotlů pro odtaž spalin do komína vč. revize	ks	5,00	2 450,00	12 250,00
Celkem za		034 Napojení kotlů				12 250,00
Díl: 035		Oprava zdiva půdy				
129	962032231	Bourání zdiva z cihel plných pálených na MVC - rozebírání	m3	1,56	522,00	814,32
130	IC	Vyzdívka nového zdiva z cihel původních s využitím 2/3 původních cihel	m3	1,56	2 500,00	3 900,00
131	612421615R00	Omrítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	5,22	120,00	626,40
Celkem za		035 Oprava zdiva půdy				5 340,72

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1790011	Měněpráce - 9.1.2013	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Měněpráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
M179	BD Nádražní 195		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Úřad Městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz			
Dodavatel	ASA expert, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-818 233	0	0
Z	PSV celkem	0	Provozní vlivy 1%	-8 182
R	M práce celkem	-122 031	Zařízení staveniště 2%	-16 365
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-940 264		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-940 264		
	ZRN+ost.náklady+HZS	-964 811	Ostatní náklady celkem	-24 547
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	%		-964 811 Kč	
DPH	%		0 Kč	
Základ pro DPH	%		0 Kč	
DPH	%		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-964 811 Kč	

Poznámka :

Stavba :	M179 BD Nádražní 195	Rozpočet :	1790011
Objekt :	001 Méněpráce	Méněpráce -	9.1.2013

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
009 Opravy omítek	-206 670	0	0	0	0
010 Střešní krytina	-381 631	0	0	0	0
012 Anglické dvorky	-151 712	0	0	0	0
013 Lešení	-10 500	0	0	0	0
014 Elektro	0	0	0	-68 259	0
017 Prefa schody	-9 108	0	0	0	0
018 Kuchyňské linky	-3 800	0	0	0	0
021 Podlahy z dlaždic a obklady	-35 903	0	0	0	0
022 Konstrukce truhlářské	-423	0	0	0	0
023 Elektromontáže	0	0	0	-6 500	0
024 Vyčištění budov	-3 780	0	0	0	0
037 Odpočet odsekání obkladů a stěrky byt č. 6 a VRN	-14 707	0	0	0	0
	0	0	0	-47 272	0
CELKEM OBJEKT	-818 233	0	0	-122 031	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní vlivy 1%	0	1,0	-818 233	-8 182
Zařízení staveniště 2%	0	2,0	-818 233	-16 365
CELKEM VRN				-24 547

Položkový rozpočet

Stavba :	M179 BD Nádražní 195	Rozpočet: 1790011
Objekt :	001 Měněpráce	Měněpráce - 9.1.2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 009		Opravy omítek				
1	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-228,60	120,00	-27 432,00
2	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-578,44	115,00	-66 520,60
3	978012161R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 50 %	m2	-228,60	43,00	-9 829,80
4	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	-558,06	24,00	-13 393,50
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	-355,30	45,00	-15 988,50
6	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	-135,00	92,00	-12 420,00
7	784191201R01	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x byt č.6 a 7	m2	-490,40	9,90	-4 854,96
8	784195212R01	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x byt č. 6 a 7	m2	-490,40	25,20	-12 358,08
9	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	-48,24	120,00	-5 788,80
10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-20,95	190,00	-3 980,13
11	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-29,45	114,00	-3 357,31
12	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-88,35	80,00	-7 068,02
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-29,45	143,00	-4 211,36
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-265,05	9,00	-2 385,46
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-58,90	115,00	-6 773,52
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-29,45	350,00	-10 307,53
Celkem za 009 Opravy omítek						-206 669,58
Díl: 010		Střešní krytina				
17	764211010RAA	Krytina střech z TiZn plechu sklon do 30°, vč. oplech. okapů, prostupů atd.	m2	-185,00	862,20	-159 507,00
18	711 21-200R.RU	Hydroizolační stěrka střech nátěr 2 vrstvy vč. penetrace	m2	-551,04	380,00	-209 395,20
19	R dren. rohož	Prostorová smýčková rohož, drenážní 400g/m2	m2	-289,30	44,00	-12 729,02
Celkem za 010 Střešní krytina						-381 631,22
Díl: 012		Anglické dvorky				
20	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-56,16	400,00	-22 464,00
21	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	-45,00	80,00	-3 600,00
22	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	-45,00	36,00	-1 620,00
23	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-56,16	42,00	-2 358,72
24	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-12,00	19,00	-228,00
25	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-12,00	93,00	-1 116,00
26	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	-12,00	9,00	-108,00
27	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním původní zeminou	m3	-46,86	152,00	-7 122,72
28	174101102R01	Zásyp ruční se zhuštěním původní zeminou	m3	-0,40	152,00	-60,80
29	583-31502.4	Kamenivo těžené frakce 8/16 B	T	-0,67	315,00	-210,42
30	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	-2,70	730,00	-1 971,00
31	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb	m2	-28,20	58,00	-1 635,60
32	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16-32mm kačírek	m3	-5,70	1 030,00	-5 871,00
33	212755115R00	Trativody z drenážních trubek DN 13 cm bez lože	m	-19,00	65,00	-1 235,00
34	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	-77,60	11,00	-853,60
35	R geotextilie	Geotextilie 300g/m2	m2	-81,48	20,00	-1 629,60
36	R napojení dren	Napojení drenáže na stávající odvedení	kpl	-1,00	300,00	-300,00
37	311321311R00	Železobeton nadzákladových zdí C 16/20 (B 20)	m3	-6,45	1 800,00	-11 618,10
38	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	-2,88	385,00	-1 108,80
39	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	-2,88	93,00	-267,84
40	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	-31,15	268,00	-8 349,27
41	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	-31,15	93,00	-2 897,32
42	311361921RT4	Výtuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	-0,20	22 500,00	-4 448,25
43	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	-0,90	565,00	-508,50
44	597101020RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B 125 kN včetně dodávky roštu a žlabu	m	-14,00	850,00	-11 900,00
45	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	-28,20	4,00	-112,80
46	111-63110	Lak asfaltový izolační	T	-0,01	38 100,00	-323,85
47	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	-56,40	45,00	-2 538,00

Položkový rozpočet

Stavba :	M179 BD Nádražní 195	Rozpočet: 1790011
Objekt :	001 Méněpráce	Méněpráce - 9.1.2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	628-5226R	Pás modifikovaný asfalt pro HI spodní stavby	m2	-67,68	110,00	-7 444,80
49	71148201RRZ1	Izolační systém fólií nopové v. 8mm, svisle včetně dodávky fólie, lišty a doplňků	m2	-29,61	120,00	-3 553,20
50	711131101R00	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho	m2	-11,70	10,00	-117,00
51	283-22026	Fólie zemní tl.1,0, š. 1300 mm	m2	-12,87	113,00	-1 454,31
52	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového anglické dvorky a opěrné zidky schodiště	m3	-3,16	1 652,00	-5 226,93
53	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 anglické dvorky	m3	-2,56	929,00	-2 378,24
54	721211520RT1	Vpusť dvorní, klapka, lapač litinová mřížka 240 x 240 DN 100,150	kus	-2,00	3 564,00	-7 128,00
55	871111101R00	M.plast.potrubi ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	-17,00	35,60	-605,20
56	R KG 125 dl.1m	Trubka kanalizační KGEM DN 125mm dl. 1000mm	kus	-10,00	80,00	-800,00
57	R KG 125 dl.2m	Trubka kanalizační KGEM DN 125mm dl. 2000mm	kus	-5,00	130,00	-650,00
58	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150 přesný typ a počet při realizaci	kus	-10,00	38,40	-384,00
59	286-51658.R	Kolena kanalizační KGB 125	kus	-10,00	55,00	-550,00
60	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200 přesný typ a počet při realizaci	kus	-5,00	72,10	-360,50
61	286-51702.R	Odbočky kanalizační KGEA 125	kus	-5,00	90,00	-450,00
62	R RŠ DN 300	D+M plast. šachta DN cca 300mm vč. příslušenství (dno, teleskop, poklop) v. 1,5m	kus	-1,00	7 000,00	-7 000,00
63	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-34,31	190,00	-6 519,20
64	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-13,23	143,00	-1 891,26
65	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-119,03	9,00	-1 071,27
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-26,45	115,00	-3 041,89
67	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-13,23	350,00	-4 628,96
Celkem za 012 Anglické dvorky						-161 711,95
Díl: 013	Lešení					
68	945 93-1101.R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách pro provedení střešního pláště - počet dle real. fy	kus	-5,00	2 100,00	-10 500,00
Celkem za 013 Lešení						-10 500,00
Díl: 014	Elektro					
69	R1	Odpočet elektroinstalací a úprava rozvodů v b.č.6 a 7, viz. samostatný rozpočet	kpl	-1,00	68 259,37	-68 259,37
Celkem za 014 Elektro						-68 259,37
Díl: 017	Prefa schody					
70	434121426R00	Osazení žebet. stupňů vč. podstupnice do bet. lože na pískový podsyp	m	-6,60	280,00	-1 848,00
71	R prefa schody	Schodišťové stupně prefa	m	-6,60	1 100,00	-7 260,00
Celkem za 017 Prefa schody						-9 108,00
Díl: 018	Kuchyňské linky					
72	M	Montáž kuchyňské linky vč. dřezu a odsavače par byt č. 6 a 7	ks	-2,00	1 800,00	-3 600,00
73	R-pol	Demontáž stávající kuchyňské linky byt č. 6 a 7	kpl	-2,00	100,00	-200,00
Celkem za 018 Kuchyňské linky						-3 800,00
Díl: 021	Podlahy z dlaždic a obklady					
74	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm pod obklady, dlažby	m2	-47,56	162,00	-7 704,72
75	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	-47,56	252,00	-11 985,12
76	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-47,56	1,00	-47,56
77	58582100	Malta lepicí flexibilní	kg	-156,95	8,88	-1 394,09
78	585821061	Malta spárovací bahama flexibilní	kg	-26,16	48,68	-1 273,32
79	597813666	Obkládačka 19,8x24,8 světle béžová lesk	m2	-47,56	249,38	-11 860,28
80	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	-342,65	4,78	-1 637,53
Celkem za 021 Podlahy z dlaždic a obklady						-35 902,81
Díl: 022	Konstrukce truhlářské					
81	766 62-2221.R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 1kříd.do 0,40 m2	kus	-1,00	422,75	-422,75
Celkem za 022 Konstrukce truhlářské						-422,75
Díl: 023	Elektromontáže					

Položkový rozpočet

Stavba :	M179 BD Nádražní 195	Rozpočet: 1790011
Objekt :	001 Měněpráce	Měněpráce - 9.1.2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
82	R hromosvod	Demontáž hromosvodu, očištění, zpětná montáž na fasádě i na střeše, revize hromosvodu	kpl	-1,00	5 000,00	-5 000,00
83	R antény	Demontáž střešních antén, zpětná montáž	kpl	-1,00	1 500,00	-1 500,00
Celkem za 023 Elektromontáže						-6 500,00
Díl: 024		Vyčištění budov				
84	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	-151,20	25,00	-3 780,00
Celkem za 024 Vyčištění budov						-3 780,00
Díl: 037		Odpočet odsekání obkladů a stěrky byt č. 6 a 7				
85	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	-50,66	60,00	-3 039,60
86	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,44	143,00	-491,92
87	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-30,96	9,00	-278,64
88	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-6,88	115,00	-791,20
89	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-3,44	350,00	-1 204,00
90	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou pružná hydroizolace dvousložková 2 vrstvy	m2	-27,18	270,00	-7 338,60
91	r-pol	Těsnící pás	m	-14,40	81,00	-1 166,40
92	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	-85,05	4,66	-396,50
Celkem za 037 Odpočet odsekání obkladů a stěrky byt č. 6 a 7						-14 706,96
Díl: VRN						
93		Nepředpokládané skutečnosti 2%	kpl	-1,00	47 272,00	-47 272,00
Celkem za VRN						-47 272,00

Máněpráce - byty 6 a 7

REKAPITULACE ZAKÁZKY-ELEKTROINSTALACE (Silnoproud, slaboproud, hromosvod)-SPECIFIKACE MATERIÁLŮ
ELEKTRO - (slabý rozpočet)

zakázka : 000025

název : Stavební úpravy domu NÁDRAŽNÍ 195 - SILNOPROUD EL., DT + zvonky VČ.HROMOSVODU
ELEKTROINSTALACE

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1. Elektromontáže dle ceníku 21M	-13 842,87
2. Materiál nosný	-24 271,63
3. Podružný materiál = 3.00% z materiálu nosného	-728,15
4. Podíl přidružených výkonů = 4.8% z 21M a mater.	-1 829,50
5. Ceník 46M	0,00
6. Podíl přidružených výkonů = 1.0% z ceníku 46M	0,00
7. Ceník stavebních prací	-7 194,91
8. Ceník - revize výchozí	0,00
9. Přesun zařízení = 1.30% z dodávek	

CELKEM URN : -47 867,05

B. HZS

10. Hodinová zúčtovací sazba -1 270,70

CELKEM HZS : -1 270,70

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

11. Dodávka zařízení (specifikace)	-18 457,16
12. Oprava zařízení = 3.60% z dodávek	-664,46

CELKEM DODÁVKA : -19 121,62

NÁKLADY CELKEM : -66 259,37

PROJEKCE ELEKTRO - Zdeněk Kiška

28.října 169, 709 01 Ostrava-Mar.Horý, tel. 069/6603220, tel./fax 6612627

 Zpracováno programem fy SELPO, Broumy 285, tel. 0316/595133

zakázka číslo : 000025

název akce : Stavební úpravy domu NÁDRAŽNÍ 195 - SILNOPROUD EL.VČ.HROMOSVODU a DT
 ELEKTROINSTALACE

***** VC 7/155 CENÍK 21M - ELEKTROMONTÁŽE *****

poř.č. číslo pol. popis položky

-----		jedn.	množstv.jednotková	celková cena
1	210010002	m	0	16,20
	trubka oheb.el.inst. typ 23 ě 16mm (PO)			0,00
2	210010041	m	0	14,01
	trubka inst.ohob.KOPEX typ 2413 ě 13.5mm (PU)			0,00
3	210010301	ks	-50	15,83
	krab.přístroj.(1901;KP 68;KZ 3,LK80R/1) bez zapoj.			-791,52
4	210010321	ks	-20	68,13
	krab.odb.s víčkem.svor.(1903;KR 68,LK80R/3)vč.zap.			-1 362,66
5	210010351	ks	0	127,17
	krab.rozv. 6455-11 do 4mm ² vč.zapoj.ACIDUR/HENSEL/			0,00
6	210010502	ks	-5	11,93
	osazení lustr.svorcky do 3x4 vč.zapoj.			-59,66
7	210010511	ks	-5	6,40
	montáž lustr.háku do špaličku kde není svítidlo			-32,01
8	210010522	ks	-70	3,67
	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby			-256,66
9	210020651	ks	-2	88,41
	nosné konstr. pro zařízení o váze do 5 kg			-176,81
10	210800505	m	0	9,84
	CY 2,5 mm ² zelenožlutý (TR)			0,00
11	210800003	m	-5	15,81
	CY 4 mm ² zelenožlutý (PO)			-79,06
12	210800006	m	0	15,81
	CY 16 mm ² zelenožlutý (PO)			0,00
13	210800510	m	0	15,81
	CY 25 mm ² zelenožlutý (PO)			0,00
14	210800033	m	-46	15,81
	CYKYL 3-O x1.5 mm ² (PO)			-758,93
15	210800033	m	-130	10,92
	CYKYL 3-J x1.5 mm ² (PO)			-1 419,89
16	210800034	m	-220	10,92
	CYKYL 3-J x2.5 mm ² (PO)			-2 402,88
17	210800105	m	0	10,92
	CYKY 3-J x1.5 mm ² 750V (PO)			0,00
18	210800106	m	0	10,92
	CYKY 3-J x2.5 mm ² 750V (PO)			0,00
19	210800109	m	0	10,92
	CYKY 4-J x1.5 mm ² 750V (PO)			0,00
20	210800115	m	-20	10,92
	CYKY 5-J x1.5 mm ² 750V (PO)			-218,44
21	210800107	m	0	12,45
	CYKY 3-J x4 mm ² 750V (PO)			0,00
22	210810111	m	0	29,45
	CYKY-CYKYM 4-J x50 mm ² 1kV (PU)			0,00
23	210800113	m	0	12,45
	CYKY 4-J x10 mm ² 750V (PO)			0,00
24	210802301	m	0	9,84
	CYLY 2Ax0.75 mm ² (VU)			0,00
25	210860264	m	0	9,95
	JVSTY 2x2x0.8mm (TR)			0,00
26	210860261	m	0	9,95
	JVSTY 5x2x0.8mm (TR)			0,00

27	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	-48	8,83	-423,70
28	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6 mm2	ks	0	9,93	0,00
29	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16 mm2	ks	0	14,36	0,00
30	210100006	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 50 mm2	ks	0	42,23	0,00
31	210100001	spín.nást.prost.vlhké 1-pólový řazení 1	ks	0	68,09	0,00
32	210100003	seriový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	ks	0	29,45	0,00
33	210100004	střídací přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč.	ks	0	29,45	0,00
34	210100041	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	-13	28,67	-372,75
35	210100043	seriový přep. - řazení 5 zápusť.vč.zap.	ks	-3	29,45	-88,35
36	210100045	střídací přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	-4	29,45	-117,80
37	210100046	křížový přepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	ks	0	29,45	0,00
38	210100047	1-pólový se sign.doutn. - řazení 1S zápusť.vč.zap.	ks	0	29,45	0,00
39	210100071	montáž spínače osvětlení (pohyb čidlo PIR)	ks	0	66,27	0,00
40	210100082	sporák.přípojka typ 39563-23C zápusť.vč.doutn.	ks	0	69,94	0,00
41	21011012	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	-31	74,38	-2 305,77
42	21011022	zás.v krab.AQUA .vlhké 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	0	87,51	0,00
43	21011041	zásuvka dvojnás. s přepět.ochranou 230V 16A	ks	-2	74,38	-148,76
44	210810018	CYKY-CYKYM 7-J x1.5 mm2 750V (PO)	m	0	10,92	0,00
45	210190001	mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg	ks	-2	88,41	-176,81
46	210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	ks	0	151,03	0,00
47	210190003	mont.oceloplech.rozvodnic do 100kg	ks	0	202,59	0,00
48	210120023	pojistka SPH 2 - SPC 100	ks	0	60,96	0,00
49	210203206	Montáž svítidla= -všeobecně)	ks	-15	176,70	-2 650,43
50	211220102	uzemn.ved.v zemi vč.svorek-měst.zást.Fežn<120mm2	m	0	22,95	0,00
51	210220001	uzem. na povrchu Fežn do 120 mm2 bez nátěru	m	0	43,55	0,00
52	210220201	jímání tyč do 3m délky vč.upevnění	ks	0	309,62	0,00
53	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	0	42,78	0,00
55	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	0	61,50	0,00
56	210220321	sv. na potrubí "Bernard" vč.pásku(bez vodič.)ZS16	ks	0	47,79	0,00
57	210220361	tyčový zemnič vč.zaražení do země a přípoj. do 2m	ks	0	253,98	0,00
58	214322161	měření zemních odporů sítě do 100m	ks	0	150,35	0,00
59	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky	ks	0	152,08	0,00
60	210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	ks	0	31,64	0,00
61	210220431	tvarování mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhelníky	ks	0	63,05	0,00

-13 842,87

***** CENÍK 46M - ZEMNÍ PRÁCE *****
poř.č. číslo pol. popis položky jedn. množství

1	0200144	kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.4	m	0	183,33	0,00
2	0420001	kabel.lože z pros.zem.v rýze 65cm tl.5cm	m	0	30,06	0,00
3	0560144	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.4	m	0	55,00	0,00
4	0510003	kabel.prostup z trubky KOPOFLEX 75 KFO9075 /DVR/	m	0	63,05	0,00
5	0620014	provizorní úprava terénu zem.tř.4	m2	0	31,68	0,00
6	0620006	osetí povrchu travou	m2	0	28,62	0,00
7	0680023	průraz zdívkem cihla tl.45cm	ks	0	72,65	0,00
8	0420501	křížovatka se silovým kabelem	ks	0	248,32	0,00
						0,00

***** CENÍK - STAVEBNÍ PRÁCE *****

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.	množství		
1	97103-3131	výbour.otv.cihl.malt.váp.ř do 60mm tl.do 150mm	ks	-12	53,25	-639,04
2	97103-3141	výbour.otv.cihl.malt.váp.ř do 60mm tl.do 300mm	ks	-3	40,36	-121,09
3	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	-70	26,54	-1 857,74
4	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	-120	32,59	-3 911,04
5	97403-1122	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 70mm	m	-15	36,32	-544,75
6	261	Značení tras sekání vedení	m	0	2,58	0,00
7		Sádra - pytel	ks	-1	121,25	-121,25
						-7 194,91

***** CENÍK VC - 7/161/89-M VÝCHOZÍ REVIZE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ *****

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.	množství		
1	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.	objem	0	3 395,00	0,00
2	320410005	Kontrola rozvaděče nn 1 pole do hmotnosti 200 kg	ks	0	873,00	0,00
3	320410010	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2	kabel	0	214,37	0,00
4	320410011	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x50mm2	kabel	0	214,37	0,00
5	320410016	Měření odporu nulových smyček 1-fáz.vedení 220V	okruh	0	95,06	0,00
6	320410019	Měř.zemn.odporu pro zem.sit do 100m pásku	měření	0	150,35	0,00
						0,00

***** HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA *****

poř.č.	popis práce	jedn.	množství
1	Demontáže stávající elektroinstalace	hod.	127,07
2	Zapojení boileru	hod.	0
3	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	120,28
4	Spolupráce s revizním technikem	hod.	179,45
5	Jednání s CEZ a.s.	hod.	179,45
6	Komplexní vyzkoušení	hod.	310,40
		hod.	179,45
			-1 270,70

-1 270,70

***** DODÁVKY ZARÍZENÍ - SPECIFIKACE *****

poř.č.	číslo dod.	popis dodávky (specifikace)	jedn.	množství
1		Hlavní ochranná přípojnice "HOP"	ks	0
2		Rozvaděč "RE"	ks	1 018,50
3		Rozvaděč "RS"	ks	0
4		Bytová rozvodnice "RB"	ks	45 109,85
			ks	22 507,88
			ks	9 228,58
				-2
				-18 457,16

-18 457,16

***** MATERIÁL *****

poř.č.	číslo mat.	popis materiálu	jedn.	množství
1	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 ř 16	m	0
2	00236	trubka ohebná KOPEX 3313 ř 13,5	m	4,89
3	00313	krabice KU 68/1	ks	0
4	00303	krabice KR 68	ks	3,94
5	00320	krabice ACIDUR 6455-11 /HENSEL/	ks	5,87
6	00368	svorka lustrová 3x4mm2 6311-07	ks	7,60
7	04100	Fe profil U 40	ks	88,03
8	33736	CY 2,5 mm2 zelenožlutý	kg	3,01
9	34096	CY 4 mm2 zelenožlutý	m	23,18
10	34126	CY 16 mm2 zelenožlutý	m	3,99
11	33776	CY 25 mm2 zelenožlutý	m	8,23
12	03110	CYKYL 3-O x1.5mm2	m	33,97
13	34004	CYKYL 3-J x1.5mm2	m	48,36
14	34008	CYKYL 3-J x2.5mm2	m	9,45
15	33914	CYKY 3-J x1.5mm2	m	-130
16	33918	CYKY 3-J x2.5mm2	m	-220
			m	-48
			m	9,54
			m	15,92
			m	9,45
			m	15,92
			m	0
			m	0
			m	-453,49
			m	-1 240,82
			m	-3 501,89
			m	0,00
			m	0,00

17	02940	CYKY 4-0 x1.5mm2	m	0	13,59	0,00
18	02960	CYKY 5-J x1.5mm2	m	-20	15,67	-313,31
19	33922	CYKY 3-J x4 mm2	m	0	27,70	0,00
20	33979	CYKY 4-J x50 mm2	m	0	432,39	0,00
21	02944	CYKY 4-J x10 mm2	m	0	78,95	0,00
22	03150	CYLY 2Ax0.75 mm2	m	0	5,19	0,00
23	42266	JYSTY 2x2x0.8 mm2	m	0	7,28	0,00
24	42260	JYSTY 5x2x0.8 mm2	m	0	18,61	0,00
25	01594	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	ks	0	8,63	0,00
26	01597	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-10	ks	0	8,63	0,00
27	00710	spínač PH 1.pol. do vlhka	ks	0	53,05	0,00
28	00702	spínač kolébkový sériový do vlhka	ks	0	71,69	0,00
29	00703	spínač kolébkový střídací do vlhka	ks	0	56,92	0,00
30	00820	spínač velkoplošný 1.pol.	ks	-13	97,68	-1 269,83
31	00822	spínač velkoplošný sériový	ks	-3	125,55	-376,64
32	00824	spínač velkoplošný střídací	ks	-4	101,48	-405,93
33	00825	spínač velkoplošný křížový	ks	0	152,10	0,00
34	00826	spínač velkoplošný 1.pol. se sign.doutn.	ks	0	126,18	0,00
35	00831	soumrak.spínač (ponyb. čidlo)	ks	0	325,92	0,00
36	00614	sporáková přípojka 400V/25A zápusť.	ks	0	326,35	0,00
37	00766	zásuvka p.om velkoplošná dvojitá	ks	-31	110,84	-3 436,10
38	00768	zásuvka do vlhka jednoduchá	ks	0	74,74	0,00
39	00772	zásuvka p.om. s přepětovou ochranou 3st	ks	-2	610,34	-1 220,69
40	02970	CYKY 7-J x1.5mm2	m	0	24,04	0,00
41	00914	pojistkový spodek SP2	ks	0	34,14	0,00
42	00919	pojistková vložka PN2 100A	ks	0	81,48	0,00
43	05185	FeZn do 120mm2	m	0	26,68	0,00
44		Vodič AlMgSi 8mm ! měkký	ks	0	19,30	0,00
45		Manžeta na svody	ks	0	4,85	0,00
46		Dilatační propojka	ks	0	63,05	0,00
47		Jímací tyč do 2m	ks	0	179,06	0,00
48		Jímací hrot	ks	0	39,77	0,00
49		Podstavec	ks	0	101,95	0,00
50		Podložka	ks	0	21,63	0,00
51	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	ks	0	7,81	0,00
52	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	ks	0	7,81	0,00
53	01437	svorka SR 03 s páskem, pásek-drát	ks	0	23,16	0,00
54	01426	svorka SP 1 k připojení kovových částí	ks	0	8,12	0,00
55	01427	svorka SO k připojení okapových žlabů	ks	0	18,22	0,00
56	01428	svorka zkušební SZ	ks	0	26,58	0,00

57	01469	svorka k jímací tyči SJ 01	ks	0	19,64	0,00
58	13492	svorka SK	ks	0	14,39	0,00
59	01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	ks	0	19,35	0,00
60	01424	zemní tyč ZT2 2000x28mm	ks	0	162,77	0,00
61	06170	svorka k zemní tyči SJ 02	ks	0	27,00	0,00
62	01403	Fežn o 10mm	m	0	16,10	0,00
63	01466	ochranný úhelník OU	ks	0	91,88	0,00
64	01467	držák DUz do zdiva	ks	0	16,30	0,00
65	01488	označovací štítek PVC	ks	0	4,95	0,00
66	13464	podpěra vedení PV 06	ks	0	9,53	0,00
67	01401	podpěra vedení PV 21 na ploché střechy litinová	ks	0	16,57	0,00
68	90014	trubka KOPOFLEX 75 KF 08075	m	0	19,73	0,00

Svítlidla dle legendy svítidel - kompletní, vč. zdrojů

69		Svítlidlo ozn. "A"	ks	-2	571,33	-1 142,66
70		Svítlidlo ozn. "B"	ks	-2	571,33	-1 142,66
71		Svítlidlo ozn. "C"	ks	-2	571,33	-1 142,66
72		Svítlidlo ozn. "D"	ks	-2	335,62	-671,24
73		Svítlidlo ozn. "E"	ks	-5	571,33	-2 856,65
74		Svítlidlo ozn. "F"	ks	0	286,15	0,00
75		Svítlidlo ozn. "G"	ks	0	571,33	0,00
76		Svítlidlo ozn. "H"	ks	0	571,33	0,00
77		Svítlidlo ozn. "K"	ks	0	586,85	0,00
78		Svítlidlo ozn. "X" - kuchyň	ks	-2	1 600,50	-3 201,00
79		El.vývody pro svítidla /lustry-zajišťuje si nájemce/	ks	-5	11,93	-59,66
80		DT s rozliším vyzván.dvojvodič.Czechphone DT-AS 04B	ks	0	375,39	0,00
81		Zvonk.tablo - EV ZT 01A - 8 jmenovek,brous.nerez	ks	0	2 115,57	0,00
82		El.zámek EFP 511 MB vc.listy	ks	0	473,36	0,00
83		Mont.krab.pod zvonk.tablo	ks	0	355,02	0,00
84		Sit.napáječ do rozv.vl.spotřeby NM 051716	ks	0	1 018,50	0,00
85		Zvonkové tlačítko podélné s jmenovkou	ks	0	33,08	0,00
86		Autonomní kouřový hlásič BAT 9V/DC vč.montáže (předsín)	ks	-2	667,36	-1 334,72

-24 271,63

Legenda svítidel:

- A – Svítidlo s kompaktní zářivkou, nástěnné, izolant, IP 23, 1x18W, koupelna
- B – Svítidlo s komp.zářivkou, stropní, 1x23W, izolant, IP 23, koupelna
- C, G - Svítidlo s kompaktní zářivkou, stropní. 1x18W, IP 20, předstíň
- D – Svítidlo s komp.zářivkou, nástěnné, 1x18W, IP 23, pod kuch.linkou
- E - Svítidlo s komp.zářivkou, nástěnné, 1x18W, IP 20, komopra
- F - Svítidlo žárovkové stropní – nástěnné , 1x60W, IP43, sklepy, půda
- H – Svítidlo FULGUR-OPPLE ASTRA s komp.úspornou zářivkou OSRAM DULUX -INTELIGEN FACILITY, 2x18 W, stropní, IP 20, pro schodiště
- X – **Lustry do pokojů**
- K – Svítidlo žárovkové nástěnné , 1x60W, IP44, venek
- X/ – Svítidlo s kompaktní zářivkou, závěs (penda) 1x26 W, IP 20, kuchyň

Spínač automatický se snímačem pohybu, nastavitelný na hodnotu denního osvětlení a na čas, stropní, nástěnný, dosah min. 10m dopředu a 5m do stran

Poznámka:

Pokud jsou v technické specifikaci (z důvodu upřesnění a přiblížení technických parametrů, kvality projektovaných prvků a navrhovaných řešení) obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř.patenty a určité vzory, jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i obdobného řešení v souladu s §45, odst.3 zákona č.137/2006Sb., o veřejných zakázkách.